CMDCA - Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente de Campos Novos Lei Complementar nº 02/05 de 26/09/05

_____________________________________________

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE, no uso de suas atribuições legais torna público que, com

base na Lei Federal 8.069/90 ECA - Estatuto da Criança e do Adolescente, da

Lei Complementar Nº 04/2009 de 10/07/2009 e Lei Complementar nº 12/2012

de 12/07/2012 e da Resolução n.º 01/2012 do CMDCA, que dispõe sobre o

processo de escolha dos Conselheiros Tutelares do Município de Campos

Novos, torna público relação dos candidatos inscritos na Escolha

Suplementar de Conselheiro Tutelar.

                                CARGO: CONSELHEIRO TUTELAR

Número
Inscrição

 NOME DO CANDIDATO (A)

Inscrição-01

Cristiane Alessandra Sampaio Maffioletti

Inscrição-02

Devair Antunes de Souza

Inscrição- 03

Maria Leila Delavi

Inscrição- 04

Carolina Flesch

Inscrição -05

Jéssica Morgana Fagundes

Campos Novos, 02 de março de 2015.

FERNANDA LIMA DEPORTE

PRESIDENTE CMDCA